
2023/9/17
男子　速報　Ｎｏ．１

【　男子　ＣⅠクラス　】 第４０回近畿ジュニア体操競技選手権大会

ジェイテクトアリーナ奈良

班 ｾﾞｯｹﾝ 　氏　　　名 学年 所　　　　　属 府県名
合 計

（４種目）
順

1 中井 蓮稀 小4 ハート体操クラブ 兵　庫 8.450 20 8.850 22 8.950 11 8.850 18 8.750 10 8.350 18 34.500 19

2 宮本 幹大 小3 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 8.800 9 8.950 20 9.000 14 8.600 13 35.350 16

3 角 将栄 小3 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 8.700 13 9.250 15 9.100 9 9.150 6 36.200 10

4 出口 翔瑛 小４ K.R.M体操センター 滋　賀 8.750 11 9.100 17 9.000 9 9.300 7 7.250 21 8.450 15 35.600 13

5 髙島 響 小３ K.R.M体操センター 滋　賀 8.700 13 9.500 7 9.200 6 9.100 9 9.250 9 8.650 11 35.950 11

6 内田 康稀 小３ わいわいスポーツクラブ 滋　賀 7.950 26 8.550 26 8.550 15 8.100 30 8.150 15 7.150 28 31.750 28

7 川口 智史 小２ カイト体操クラブ 奈　良 8.250 24 7.450 30 8.700 22 7.350 27 31.750 28

8 西岡 琉偉 小１ カイト体操クラブ 奈　良 8.450 20 7.800 29 8.550 25 7.650 23 32.450 25

9 中路 大翔 小４ 田辺ジュニア体操クラブ 和歌山 9.200 6 9.450 10 8.950 11 9.050 12 8.750 10 8.600 13 36.300 9

10 山本 理久 小４ 和歌山オレンジ体操クラブ 和歌山 7.400 29 8.250 28 8.200 29 6.900 30 30.750 30

11 堀 創司 小３ 長岡体操クラブ 京　都 8.800 9 9.500 7 8.900 17 8.450 15 35.650 12

12 原 倖斗 小３ 長岡体操クラブ 京　都 8.550 16 9.200 16 8.550 25 8.650 11 34.950 18

13 安井 碧翔 小３ 長岡体操クラブ 京　都 8.850 8 9.400 11 9.100 9 8.150 20 35.500 14

14 入谷 遼空 小４ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 9.250 3 9.675 3 9.650 1 9.400 5 9.700 2 9.700 2 38.025 2

15 柴田 航一郎 小３ トミオカ体操クラブ 大　阪 9.250 3 9.600 5 9.300 4 9.650 1 9.600 4 9.850 1 38.350 1

16 森山 翔瑛 小３ K.R.M体操センター 滋　賀 7.750 28 8.650 24 8.200 21 8.650 23 8.150 15 7.150 28 32.200 26

17 菊池 礼心 小３ K.R.M体操センター 滋　賀 8.000 25 8.450 27 8.400 18 9.000 14 8.200 14 7.650 23 33.100 24

18 上坂 玲葵 小３ 八日市ウイーズ体操クラブ 滋　賀 8.700 13 9.050 18 8.600 14 8.850 18 8.450 13 8.400 17 35.000 17

19 谷口 篤史 小３ 京都スイトピア体操クラブ 京　都 8.350 22 8.950 20 8.550 15 8.250 28 8.000 17 7.950 21 33.500 23

20 岡嶋 結人 小４ スペック体育クラブ 大　阪 9.300 2 9.500 7 9.250 5 9.500 4 9.500 7 9.550 3 37.850 3

21 西本 璃祐 小3 スペース姫路体操クラブ 兵　庫 8.500 18 8.700 23 8.500 17 8.750 21 7.900 19 8.350 18 34.300 20

22 奥村 凛 小２ K.R.M体操センター 滋　賀 7.200 30 8.650 24 8.350 19 8.550 25 7.550 20 7.400 26 31.800 27

23 北村 環 小３ 京都スイトピア体操クラブ 京　都 8.500 18 9.050 18 8.350 19 8.600 24 8.000 17 7.600 25 33.750 22

24 高木 琉聖 小２ ムーヴ体操クラブ 京　都 7.850 27 9.300 13 8.850 18 7.900 22 33.900 21

25 井上 雄介 小３ ファイブＭ 京　都 8.300 23 9.350 12 9.000 9 9.050 12 8.600 12 8.750 10 35.450 15

26 石田 信之亮 小４ アインス体操クラブ 大　阪 8.750 11 9.700 2 9.450 2 9.600 2 9.550 5 9.000 8 37.050 6

27 井上 悠斗 小４ アインス体操クラブ 大　阪 9.000 7 9.800 1 9.200 6 9.250 8 9.625 3 9.000 8 37.050 6

28 松原 朔馬 小３ トップスポーツクラブ 大　阪 8.550 16 9.300 13 8.950 11 9.525 3 9.300 8 9.050 7 36.425 8

29 矢島 汰一良 小3 姫路アドバン体操クラブ 兵　庫 9.250 3 9.650 4 9.150 8 9.350 6 9.775 1 9.200 5 37.450 5

30 中井 颯月 小4 ハート体操クラブ 兵　庫 9.500 1 9.550 6 9.350 3 8.950 16 9.525 6 9.500 4 37.500 4
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男子　速報　Ｎｏ．２

男子　ＣⅠクラス　種目別　表彰者 第４０回近畿ジュニア体操競技選手権大会

ジェイテクトアリーナ奈良

個人総合

順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点

1 柴田 航一郎 小３ トミオカ体操クラブ 大　阪 38.350

2 入谷 遼空 小４ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 38.025

3 岡嶋 結人 小４ スペック体育クラブ 大　阪 37.850

4 中井 颯月 小4 ハート体操クラブ 兵　庫 37.500

5 矢島 汰一良 小3 姫路アドバン体操クラブ 兵　庫 37.450

6 石田 信之亮 小４ アインス体操クラブ 大　阪 37.050

6 井上 悠斗 小４ アインス体操クラブ 大　阪 37.050

8 松原 朔馬 小３ トップスポーツクラブ 大　阪 36.425

9 中路 大翔 小４ 田辺ジュニア体操クラブ 和歌山 36.300

10 角 将栄 小3 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 36.200

ゆ　か あん馬

順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点 順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点

１ 中井 颯月 小4 ハート体操クラブ 兵　庫 9.500 １ 井上 悠斗 小４ アインス体操クラブ 大　阪 9.800

２ 岡嶋 結人 小４ スペック体育クラブ 大　阪 9.300 ２ 石田 信之亮 小４ アインス体操クラブ 大　阪 9.700

３ 入谷 遼空 小４ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 9.250 ３ 入谷 遼空 小４ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 9.675

３ 柴田 航一郎 小３ トミオカ体操クラブ 大　阪 9.250 ４ 矢島 汰一良 小3 姫路アドバン体操クラブ 兵　庫 9.650

３ 矢島 汰一良 小3 姫路アドバン体操クラブ 兵　庫 9.250 ５ 柴田 航一郎 小３ トミオカ体操クラブ 大　阪 9.600

６ 中路 大翔 小４ 田辺ジュニア体操クラブ 和歌山 9.200 ６ 中井 颯月 小4 ハート体操クラブ 兵　庫 9.550

つり輪（Open） 跳　馬

順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点 順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点

１ 入谷 遼空 小４ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 9.650 １ 柴田 航一郎 小３ トミオカ体操クラブ 大　阪 9.650

２ 石田 信之亮 小４ アインス体操クラブ 大　阪 9.450 ２ 石田 信之亮 小４ アインス体操クラブ 大　阪 9.600

３ 中井 颯月 小4 ハート体操クラブ 兵　庫 9.350 ３ 松原 朔馬 小３ トップスポーツクラブ 大　阪 9.525

４ 柴田 航一郎 小３ トミオカ体操クラブ 大　阪 9.300 ４ 岡嶋 結人 小４ スペック体育クラブ 大　阪 9.500

５ 岡嶋 結人 小４ スペック体育クラブ 大　阪 9.250 ５ 入谷 遼空 小４ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 9.400

６ 髙島 響 小３ K.R.M体操センター 滋　賀 9.200 ６ 矢島 汰一良 小3 姫路アドバン体操クラブ 兵　庫 9.350

６ 井上 悠斗 小４ アインス体操クラブ 大　阪 9.200

平行棒(Open) 鉄　棒

順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点 順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点

１ 矢島 汰一良 小3 姫路アドバン体操クラブ 兵　庫 9.775 １ 柴田 航一郎 小３ トミオカ体操クラブ 大　阪 9.850

２ 入谷 遼空 小４ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 9.700 ２ 入谷 遼空 小４ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 9.700

３ 井上 悠斗 小４ アインス体操クラブ 大　阪 9.625 ３ 岡嶋 結人 小４ スペック体育クラブ 大　阪 9.550

４ 柴田 航一郎 小３ トミオカ体操クラブ 大　阪 9.600 ４ 中井 颯月 小4 ハート体操クラブ 兵　庫 9.500

５ 石田 信之亮 小４ アインス体操クラブ 大　阪 9.550 ５ 矢島 汰一良 小3 姫路アドバン体操クラブ 兵　庫 9.200

６ 中井 颯月 小4 ハート体操クラブ 兵　庫 9.525 ６ 角 将栄 小3 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 9.150
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男子　速報　Ｎｏ．３（訂正版）

【　男子　Ｂクラス　】 第４０回近畿ジュニア体操競技選手権大会

ジェイテクトアリーナ奈良

班 ｾﾞｯｹﾝ 　氏　　　名 学年 所　　　　　属 府県名 合 計 順

61 望月 堅心 小６ トミオカ体操クラブ 大　阪 12.300 3 11.100 9 11.400 5 12.500 5 11.850 6 11.800 3 70.950 4

62 宮川 蒼涼 小６ ファイブＭ 京　都 10.700 27 9.450 22 9.500 32 11.400 17 9.800 31 9.150 33 60.000 29

63 池内 大晴 小6 エル・ポート体操クラブ 兵　庫 11.050 18 8.950 31 10.950 8 12.250 8 11.150 20 10.400 15 64.750 16

64 井本 敢太 小4 レックス体操クラブ 兵　庫 11.000 20 8.500 35 9.950 28 11.100 22 10.750 22 10.100 20 61.400 25

65 三木 真斗 小6 レックス体操クラブ 兵　庫 10.700 27 9.150 28 9.900 30 10.000 36 10.600 27 9.600 29 59.950 30

66 橋本 奏侑 小5 レックス体操クラブ 兵　庫 11.550 11 9.650 20 10.150 24 10.900 29 11.450 12 10.100 20 63.800 19

67 松岡 柚希 小６ K.R.M体操センター 滋　賀 11.100 17 10.000 15 10.050 27 10.800 31 10.650 24 9.900 24 62.500 24

68 吉田 幸ノ介 小５ K.R.M体操センター 滋　賀 10.450 30 8.650 33 10.250 22 11.400 17 10.650 24 7.900 36 59.300 34

69 奥村 玲翔 小６ K.R.M体操センター 滋　賀 10.850 24 9.000 30 9.250 34 11.100 22 9.600 32 10.000 22 59.800 31

70 中戸 龍夢 小５ 田辺ジュニア体操クラブ 和歌山 11.000 20 9.600 21 9.300 33 11.050 25 10.300 29 9.350 30 60.600 26

71 平田 脩翔 小６ 和歌山オレンジ体操クラブ 和歌山 9.950 35 10.400 11 10.300 21 10.850 30 9.200 36 8.800 35 59.500 32

72 上野 友雅 小６ 和歌山オレンジ体操クラブ 和歌山 11.000 20 9.750 19 9.950 28 10.750 32 10.100 30 8.950 34 60.500 27

73 井㞍 圭人 小４ 長岡体操クラブ 京　都 10.850 24 10.650 10 10.800 13 10.200 33 11.400 14 11.350 7 65.250 15

74 𠮷川 潤 小５ 長岡体操クラブ 京　都 11.700 9 10.050 14 10.750 14 11.550 15 11.500 11 10.700 12 66.250 10

75 野上 幌太 小６ 長岡体操クラブ 京　都 11.000 20 10.350 12 10.850 12 12.250 8 11.450 12 10.300 18 66.200 12

76 塩田 暁登 小６ アインス体操クラブ 大　阪 12.250 4 12.000 2 11.900 2 13.100 1 12.600 1 11.300 8 73.150 2

77 濱田 蒼 小５ トミオカ体操クラブ 大　阪 11.800 8 11.650 4 11.800 3 12.600 4 12.100 3 11.550 4 71.500 3

78 冨岡 晴馬 小６ トミオカ体操クラブ 大　阪 11.850 6 9.950 18 11.100 6 12.400 6 11.700 8 10.900 10 67.900 8

79 藤田 兼理 小６ アクバススポーツクラブ 大　阪 11.050 18 12.300 1 12.350 1 13.050 2 12.100 3 12.400 1 73.250 1

80 江田 壮良 小６ 玉川体操クラブ 大　阪 12.500 1 11.350 5 11.550 4 12.650 3 10.550 28 12.350 2 70.950 4

81 松原 蔵万 小６ トップスポーツクラブ 大　阪 10.850 24 11.700 3 10.900 10 12.000 10 11.700 8 11.300 8 68.450 7

82 林 健斗 小５ りあん体操クラブ 京　都 10.000 33 9.300 25 10.250 22 10.100 35 10.700 23 9.700 27 60.050 28

83 木下 晨 小５ 京都ジャンピング体操クラブ 京　都 10.500 29 8.650 33 10.450 18 11.400 17 11.300 16 10.400 15 62.700 23

84 山本 紘太郎 小３ AGS 京　都 11.500 13 9.200 27 10.350 20 11.200 20 10.650 24 10.700 12 63.600 20

85 安川 楓唯 小６ アインス体操クラブ 大　阪 12.350 2 11.200 8 10.950 8 12.400 6 12.150 2 9.900 24 68.950 6

86 中川 琉陽 小６ りあん体操クラブ 京　都 10.300 31 9.300 25 9.850 31 11.050 25 9.600 32 9.350 30 59.450 33

87 宇都 蒼良 小6 ハート体操クラブ 兵　庫 9.800 36 9.050 29 8.950 35 11.000 28 9.450 34 10.200 19 58.450 35

88 内田 賢吾 小５ わいわいスポーツクラブ 滋　賀 10.300 31 7.750 36 8.900 36 11.800 12 9.300 35 9.250 32 57.300 36

89 上坂 唯翔 小６ 八日市ウイーズ体操クラブ 滋　賀 11.550 11 9.400 23 10.600 15 10.150 34 12.000 5 9.650 28 63.350 21

90 鈴木 絢士 小６ 栗東体操クラブ 滋　賀 10.000 33 11.250 7 10.150 24 11.500 16 11.300 16 11.500 5 65.700 14

91 岩井 逞 小5 尼崎体操クラブ 兵　庫 11.200 16 11.300 6 10.900 10 11.100 22 11.350 15 10.400 15 66.250 10

92 岩佐 蒼空 小6 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 11.900 5 10.000 15 10.550 17 11.700 13 11.200 18 10.650 14 66.000 13

93 上谷 瞬大 小6 尼崎体操クラブ 兵　庫 11.400 14 10.250 13 10.150 24 11.650 14 11.200 18 9.950 23 64.600 18

94 岩田 拓也 小５ カイト体操クラブ 奈　良 11.600 10 8.850 32 10.400 19 11.200 20 11.800 7 10.850 11 64.700 17

95 加嶋 睦歩 小６ トミオカ体操クラブ 大　阪 11.850 6 10.000 15 11.000 7 11.850 11 11.650 10 11.500 5 67.850 9

96 四宮 麻陽 小5 尼崎体操クラブ 兵　庫 11.350 15 9.350 24 10.600 15 11.050 25 11.100 21 9.750 26 63.200 22
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2023/9/17
男子　速報　Ｎｏ．４（訂正版）

男子　Ｂクラス　個人総合　兼　Ｕ－１２予選 第４０回近畿ジュニア体操競技選手権大会

ジェイテクトアリーナ奈良
23 5 7 8 9 10 11 12 13 14 # 16 17 18 # 20 21 22

順位 選手名 学年 所　　属 府県名 ゆ　か 順 あん馬 順 つり輪 順 跳　馬 順 平行棒 順 鉄　棒 順 個人総合 U-12

1 藤田 兼理 小６ アクバススポーツクラブ 大　阪 11.050 18 12.300 1 12.350 1 13.050 2 12.100 3 12.400 1 73.250 ◎

2 塩田 暁登 小６ アインス体操クラブ 大　阪 12.250 4 12.000 2 11.900 2 13.100 1 12.600 1 11.300 8 73.150 ◎

3 濱田 蒼 小５ トミオカ体操クラブ 大　阪 11.800 8 11.650 4 11.800 3 12.600 4 12.100 3 11.550 4 71.500 ◎

4 江田 壮良 小６ 玉川体操クラブ 大　阪 12.500 1 11.350 5 11.550 4 12.650 3 10.550 28 12.350 2 70.950 ◎

4 望月 堅心 小６ トミオカ体操クラブ 大　阪 12.300 3 11.100 9 11.400 5 12.500 5 11.850 6 11.800 3 70.950 ◎

6 安川 楓唯 小６ アインス体操クラブ 大　阪 12.350 2 11.200 8 10.950 8 12.400 6 12.150 2 9.900 24 68.950 ◎

7 松原 蔵万 小６ トップスポーツクラブ 大　阪 10.850 24 11.700 3 10.900 10 12.000 10 11.700 8 11.300 8 68.450 ◎

8 冨岡 晴馬 小６ トミオカ体操クラブ 大　阪 11.850 6 9.950 18 11.100 6 12.400 6 11.700 8 10.900 10 67.900 ◎

9 加嶋 睦歩 小６ トミオカ体操クラブ 大　阪 11.850 6 10.000 15 11.000 7 11.850 11 11.650 10 11.500 5 67.850 ◎

10 岩井 逞 小5 尼崎体操クラブ 兵　庫 11.200 16 11.300 6 10.900 10 11.100 22 11.350 15 10.400 15 66.250 ◎

10 𠮷川 潤 小５ 長岡体操クラブ 京　都 11.700 9 10.050 14 10.750 14 11.550 15 11.500 11 10.700 12 66.250 ◎

12 野上 幌太 小６ 長岡体操クラブ 京　都 11.000 20 10.350 12 10.850 12 12.250 8 11.450 12 10.300 18 66.200 ◎

13 岩佐 蒼空 小6 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 11.900 5 10.000 15 10.550 17 11.700 13 11.200 18 10.650 14 66.000 ◎

14 鈴木 絢士 小６ 栗東体操クラブ 滋　賀 10.000 33 11.250 7 10.150 24 11.500 16 11.300 16 11.500 5 65.700 ◎

15 井㞍 圭人 小４ 長岡体操クラブ 京　都 10.850 24 10.650 10 10.800 13 10.200 33 11.400 14 11.350 7 65.250 ◎

16 池内 大晴 小6 エル・ポート体操クラブ 兵　庫 11.050 18 8.950 31 10.950 8 12.250 8 11.150 20 10.400 15 64.750 ◎

17 岩田 拓也 小５ カイト体操クラブ 奈　良 11.600 10 8.850 32 10.400 19 11.200 20 11.800 7 10.850 11 64.700 ◎

18 上谷 瞬大 小6 尼崎体操クラブ 兵　庫 11.400 14 10.250 13 10.150 24 11.650 14 11.200 18 9.950 23 64.600 ◎

19 橋本 奏侑 小5 レックス体操クラブ 兵　庫 11.550 11 9.650 20 10.150 24 10.900 29 11.450 12 10.100 20 63.800

20 山本 紘太郎 小３ AGS 京　都 11.500 13 9.200 27 10.350 20 11.200 20 10.650 24 10.700 12 63.600

21 上坂 唯翔 小６ 八日市ウイーズ体操クラブ 滋　賀 11.550 11 9.400 23 10.600 15 10.150 34 12.000 5 9.650 28 63.350

22 四宮 麻陽 小5 尼崎体操クラブ 兵　庫 11.350 15 9.350 24 10.600 15 11.050 25 11.100 21 9.750 26 63.200

23 木下 晨 小５ 京都ジャンピング体操クラブ 京　都 10.500 29 8.650 33 10.450 18 11.400 17 11.300 16 10.400 15 62.700

24 松岡 柚希 小６ K.R.M体操センター 滋　賀 11.100 17 10.000 15 10.050 27 10.800 31 10.650 24 9.900 24 62.500

25 井本 敢太 小4 レックス体操クラブ 兵　庫 11.000 20 8.500 35 9.950 28 11.100 22 10.750 22 10.100 20 61.400

26 中戸 龍夢 小５ 田辺ジュニア体操クラブ 和歌山 11.000 20 9.600 21 9.300 33 11.050 25 10.300 29 9.350 30 60.600

27 上野 友雅 小６ 和歌山オレンジ体操クラブ 和歌山 11.000 20 9.750 19 9.950 28 10.750 32 10.100 30 8.950 34 60.500

28 林 健斗 小５ りあん体操クラブ 京　都 10.000 33 9.300 25 10.250 22 10.100 35 10.700 23 9.700 27 60.050

29 宮川 蒼涼 小６ ファイブＭ 京　都 10.700 27 9.450 22 9.500 32 11.400 17 9.800 31 9.150 33 60.000

30 三木 真斗 小6 レックス体操クラブ 兵　庫 10.700 27 9.150 28 9.900 30 10.000 36 10.600 27 9.600 29 59.950

31 奥村 玲翔 小６ K.R.M体操センター 滋　賀 10.850 24 9.000 30 9.250 34 11.100 22 9.600 32 10.000 22 59.800

32 平田 脩翔 小６ 和歌山オレンジ体操クラブ 和歌山 9.950 35 10.400 11 10.300 21 10.850 30 9.200 36 8.800 35 59.500

33 中川 琉陽 小６ りあん体操クラブ 京　都 10.300 31 9.300 25 9.850 31 11.050 25 9.600 32 9.350 30 59.450

34 吉田 幸ノ介 小５ K.R.M体操センター 滋　賀 10.450 30 8.650 33 10.250 22 11.400 17 10.650 24 7.900 36 59.300

35 宇都 蒼良 小6 ハート体操クラブ 兵　庫 9.800 36 9.050 29 8.950 35 11.000 28 9.450 34 10.200 19 58.450

36 内田 賢吾 小５ わいわいスポーツクラブ 滋　賀 10.300 31 7.750 36 8.900 36 11.800 12 9.300 35 9.250 32 57.300
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男子　Ｂクラス　種目別　表彰者 第４０回近畿ジュニア体操競技選手権大会

ジェイテクトアリーナ奈良

個人総合

順位 選手名 ふりがな 学年 所属名 府県名 得点

1 藤田 兼理 ふじた　けんり 小６ アクバススポーツクラブ 大　阪 73.250

2 塩田 暁登 しおだ　あきと 小６ アインス体操クラブ 大　阪 73.150

3 濱田 蒼 はまだ　あおい 小５ トミオカ体操クラブ 大　阪 71.500

4 望月 堅心 もちづき　けんしん 小６ トミオカ体操クラブ 大　阪 70.950

4 江田 壮良 こうだ　そら 小６ 玉川体操クラブ 大　阪 70.950

6 安川 楓唯 やすかわ　かい 小６ アインス体操クラブ 大　阪 68.950

7 松原 蔵万 まつばら　くらま 小６ トップスポーツクラブ 大　阪 68.450

8 冨岡 晴馬 とみおか　はるま 小６ トミオカ体操クラブ 大　阪 67.900

9 加嶋 睦歩 かしま　むつほ 小６ トミオカ体操クラブ 大　阪 67.850

10 𠮷川 潤 よしかわ　じゅん 小５ 長岡体操クラブ 京　都 66.250

10 岩井 逞 いわい　たくま 小5 尼崎体操クラブ 兵　庫 66.250

ゆ　か あん馬

順位 選手名 ふりがな 学年 所属名 府県名 得点 順位 選手名 ふりがな 学年 所属名 府県名 得点

１ 江田 壮良 こうだ　そら 小６ 玉川体操クラブ 大　阪 12.500 １ 藤田 兼理 ふじた　けんり 小６ アクバススポーツクラブ 大　阪 12.300

２ 安川 楓唯 やすかわ　かい 小６ アインス体操クラブ 大　阪 12.350 ２ 塩田 暁登 しおだ　あきと 小６ アインス体操クラブ 大　阪 12.000

３ 望月 堅心 もちづき　けんしん 小６ トミオカ体操クラブ 大　阪 12.300 ３ 松原 蔵万 まつばら　くらま 小６ トップスポーツクラブ 大　阪 11.700

４ 塩田 暁登 しおだ　あきと 小６ アインス体操クラブ 大　阪 12.250 ４ 濱田 蒼 はまだ　あおい 小５ トミオカ体操クラブ 大　阪 11.650

５ 岩佐 蒼空 いわさ　あおと 小6 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 11.900 ５ 江田 壮良 こうだ　そら 小６ 玉川体操クラブ 大　阪 11.350

６ 冨岡 晴馬 とみおか　はるま 小６ トミオカ体操クラブ 大　阪 11.850 ６ 岩井 逞 いわい　たくま 小5 尼崎体操クラブ 兵　庫 11.300

６ 加嶋 睦歩 かしま　むつほ 小６ トミオカ体操クラブ 大　阪 11.850

つり輪 跳　馬

順位 選手名 ふりがな 学年 所属名 府県名 得点 順位 選手名 ふりがな 学年 所属名 府県名 得点

１ 藤田 兼理 ふじた　けんり 小６ アクバススポーツクラブ 大　阪 12.350 １ 塩田 暁登 しおだ　あきと 小６ アインス体操クラブ 大　阪 13.100

２ 塩田 暁登 しおだ　あきと 小６ アインス体操クラブ 大　阪 11.900 ２ 藤田 兼理 ふじた　けんり 小６ アクバススポーツクラブ 大　阪 13.050

３ 濱田 蒼 はまだ　あおい 小５ トミオカ体操クラブ 大　阪 11.800 ３ 江田 壮良 こうだ　そら 小６ 玉川体操クラブ 大　阪 12.650

４ 江田 壮良 こうだ　そら 小６ 玉川体操クラブ 大　阪 11.550 ４ 濱田 蒼 はまだ　あおい 小５ トミオカ体操クラブ 大　阪 12.600

５ 望月 堅心 もちづき　けんしん 小６ トミオカ体操クラブ 大　阪 11.400 ５ 望月 堅心 もちづき　けんしん 小６ トミオカ体操クラブ 大　阪 12.500

６ 冨岡 晴馬 とみおか　はるま 小６ トミオカ体操クラブ 大　阪 11.100 ６ 冨岡 晴馬 とみおか　はるま 小６ トミオカ体操クラブ 大　阪 12.400

６ 安川 楓唯 やすかわ　かい 小６ アインス体操クラブ 大　阪 12.400

平行棒 鉄　棒

順位 選手名 ふりがな 学年 所属名 府県名 得点 順位 選手名 ふりがな 学年 所属名 府県名 得点

１ 塩田 暁登 しおだ　あきと 小６ アインス体操クラブ 大　阪 12.600 １ 藤田 兼理 ふじた　けんり 小６ アクバススポーツクラブ 大　阪 12.400

２ 安川 楓唯 やすかわ　かい 小６ アインス体操クラブ 大　阪 12.150 ２ 江田 壮良 こうだ　そら 小６ 玉川体操クラブ 大　阪 12.350

３ 濱田 蒼 はまだ　あおい 小５ トミオカ体操クラブ 大　阪 12.100 ３ 望月 堅心 もちづき　けんしん 小６ トミオカ体操クラブ 大　阪 11.800

３ 藤田 兼理 ふじた　けんり 小６ アクバススポーツクラブ 大　阪 12.100 ４ 濱田 蒼 はまだ　あおい 小５ トミオカ体操クラブ 大　阪 11.550

５ 上坂 唯翔 こうさか　ゆいと 小６ 八日市ウイーズ体操クラブ 滋　賀 12.000 ５ 鈴木 絢士 すずき　けんし 小６ 栗東体操クラブ 滋　賀 11.500

６ 望月 堅心 もちづき　けんしん 小６ トミオカ体操クラブ 大　阪 11.850 ５ 加嶋 睦歩 かしま　むつほ 小６ トミオカ体操クラブ 大　阪 11.500
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【　男子　ＣⅡクラス　】 第４０回近畿ジュニア体操競技選手権大会

ジェイテクトアリーナ奈良

班 ｾﾞｯｹﾝ 　氏　　　名 学年 所　　　　　属 府県名
合 計

（４種目）
順

31 植野 煌星 中１ 田辺ジュニア体操クラブ 和歌山 8.500 14 9.250 16 8.950 10 9.250 12 8.900 10 9.550 3 36.550 9

32 川間 宥槻 中１ 田辺ジュニア体操クラブ 和歌山 8.100 24 8.750 26 8.600 26 6.450 29 31.900 28

33 川間 日葵 小６ 田辺ジュニア体操クラブ 和歌山 7.550 28 9.100 22 8.600 17 9.150 16 8.300 14 7.250 27 33.050 26

34 大玉 凱璃 小５ アクバススポーツクラブ 大　阪 8.950 5 9.600 1 9.400 3 9.300 9 9.200 3 9.300 6 37.150 4

35 林 基親 小５ マック体操クラブ 大　阪 8.650 12 9.450 6 9.350 4 9.200 14 9.050 7 9.700 2 37.000 5

36 尾藤 太陽 中2 姫商ジュニア体操クラブ 兵　庫 8.500 14 8.750 26 9.375 6 8.700 15 35.325 16

37 長岡 功太 小6 スペース姫路体操クラブ 兵　庫 9.050 2 9.350 9 8.900 12 9.475 2 8.800 11 9.000 10 36.875 6

38 長岡 拓実 中2 スペース姫路体操クラブ 兵　庫 8.800 8 9.200 19 9.000 6 8.800 22 9.050 7 8.750 14 35.550 15

39 植田 朝喜 小５ カイト体操クラブ 奈　良 8.850 6 9.300 12 8.850 20 5.350 18 8.800 13 35.800 14

40 谷本 聡海 小５ 和歌山オレンジ体操クラブ 和歌山 7.250 30 8.200 30 8.150 29 6.300 30 29.900 30

41 熊谷 大成 中２ ザ・スポーツ学舎踏水会教室 京　都 8.350 17 8.600 29 9.400 5 8.450 18 34.800 18

42 細見 陽 小６ 京都ジャンピング体操クラブ 京　都 8.750 9 9.200 19 9.000 6 9.450 3 8.800 11 9.000 10 36.400 10

43 保田 宗映 中１ 京都ジャンピング体操クラブ 京　都 8.200 21 9.300 12 9.200 5 9.250 12 9.200 3 9.200 7 35.950 12

44 神馬 大地 小６ K.R.M体操センター 滋　賀 7.500 29 8.750 26 8.750 16 8.100 30 8.200 15 7.300 26 31.650 29

45 當山 晃琉 小５ 八日市ウイーズ体操クラブ 滋　賀 8.150 23 9.300 12 8.550 18 9.150 16 6.500 17 8.200 21 34.800 18

46 小倉 大知 小５ スペック体育クラブ 大　阪 9.000 3 9.300 12 8.850 14 9.350 7 9.600 2 9.200 7 36.850 7

47 小林 慶士 小５ 四天王寺スポーツクラブ 大　阪 8.650 12 9.575 2 9.500 1 9.300 9 9.700 1 9.800 1 37.325 1

48 坂本 晄清 小６ アクバススポーツクラブ鶴見 大　阪 8.500 14 9.400 8 9.000 6 8.800 22 9.200 3 8.500 17 35.200 17

49 城野 力 小6 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 9.350 1 9.500 4 9.350 7 9.100 9 37.300 2

50 吉良 柊汰 小5 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 9.000 3 9.450 6 9.500 1 9.350 5 37.300 2

51 原田 証 中３ ザ・スポーツ学舎踏水会教室 京　都 8.200 21 9.150 21 8.950 19 7.500 23 33.800 24

52 加藤 琥太郎 小５ マック体操クラブ 大　阪 8.750 9 9.250 16 9.450 2 9.300 9 9.150 6 9.500 4 36.800 8

53 内村 心 小5 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 8.850 6 9.475 5 8.850 20 8.900 12 36.075 11

54 清水 琉 小５ 京都スイトピア体操クラブ 京　都 8.350 17 9.550 3 8.900 12 8.350 27 5.350 18 7.900 22 34.150 23

55 大平 風煌 中１ 京都スイトピア体操クラブ 京　都 8.250 19 9.350 9 9.000 6 9.425 4 5.000 20 7.450 24 34.475 21

56 大林 奏琥 中３ Fantasia　Square 滋　賀 8.050 26 8.900 25 8.350 19 9.000 18 8.800 11 8.450 18 34.400 22

57 竹井 晃二郎 中１ Fantasia　Square 滋　賀 8.250 19 9.250 16 8.850 14 8.700 25 8.200 15 8.350 20 34.550 20

58 髙砂 柏空 小６ びわこクリーンJr体操クラブ 滋　賀 8.750 9 9.350 9 8.950 10 9.200 14 9.050 7 8.600 16 35.900 13

59 疋田 藍翔 小５ 和歌山オレンジ体操クラブ 和歌山 7.950 27 9.100 22 8.800 22 7.400 25 33.250 25

60 白井 謙伍 小５ 和歌山オレンジ体操クラブ 和歌山 8.100 24 9.000 24 8.350 27 6.750 28 32.200 27

6

1

2

3

4

5

ゆ　か 跳　馬
平行棒

(Open)
鉄　棒

つり輪

(Open)
あん馬
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男子　ＣⅡクラス　種目別　表彰者 第４０回近畿ジュニア体操競技選手権大会

ジェイテクトアリーナ奈良

個人総合

順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点

1 小林 慶士 小５ 四天王寺スポーツクラブ 大　阪 37.325

2 城野 力 小6 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 37.300

2 吉良 柊汰 小5 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 37.300

4 大玉 凱璃 小５ アクバススポーツクラブ 大　阪 37.150

5 林 基親 小５ マック体操クラブ 大　阪 37.000

6 長岡 功太 小6 スペース姫路体操クラブ 兵　庫 36.875

7 小倉 大知 小５ スペック体育クラブ 大　阪 36.850

8 加藤 琥太郎 小５ マック体操クラブ 大　阪 36.800

9 植野 煌星 中１ 田辺ジュニア体操クラブ 和歌山 36.550

10 細見 陽 小６ 京都ジャンピング体操クラブ 京　都 36.400

ゆ　か あん馬

順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点 順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点

１ 城野 力 小6 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 9.350 １ 大玉 凱璃 小５ アクバススポーツクラブ 大　阪 9.600

２ 長岡 功太 小6 スペース姫路体操クラブ 兵　庫 9.050 ２ 小林 慶士 小５ 四天王寺スポーツクラブ 大　阪 9.575

３ 小倉 大知 小５ スペック体育クラブ 大　阪 9.000 ３ 清水 琉 小５ 京都スイトピア体操クラブ 京　都 9.550

３ 吉良 柊汰 小5 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 9.000 ４ 城野 力 小6 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 9.500

５ 大玉 凱璃 小５ アクバススポーツクラブ 大　阪 8.950 ５ 内村 心 小5 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 9.475

６ 植田 朝喜 小５ カイト体操クラブ 奈　良 8.850 ６ 林 基親 小５ マック体操クラブ 大　阪 9.450

６ 内村 心 小5 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 8.850 ６ 吉良 柊汰 小5 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 9.450

つり輪（Open） 跳　馬

順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点 順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点

１ 小林 慶士 小５ 四天王寺スポーツクラブ 大　阪 9.500 １ 吉良 柊汰 小5 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 9.500

２ 加藤 琥太郎 小５ マック体操クラブ 大　阪 9.450 ２ 長岡 功太 小6 スペース姫路体操クラブ 兵　庫 9.475

３ 大玉 凱璃 小５ アクバススポーツクラブ 大　阪 9.400 ３ 細見 陽 小６ 京都ジャンピング体操クラブ 京　都 9.450

４ 林 基親 小５ マック体操クラブ 大　阪 9.350 ４ 大平 風煌 中１ 京都スイトピア体操クラブ 京　都 9.425

５ 保田 宗映 中１ 京都ジャンピング体操クラブ 京　都 9.200 ５ 熊谷 大成 中２ ザ・スポーツ学舎踏水会教室 京　都 9.400

６ 長岡 拓実 中2 スペース姫路体操クラブ 兵　庫 9.000 ６ 尾藤 太陽 中2 姫商ジュニア体操クラブ 兵　庫 9.375

６ 細見 陽 小６ 京都ジャンピング体操クラブ 京　都 9.000

６ 坂本 晄清 小６ アクバススポーツクラブ鶴見 大　阪 9.000

６ 大平 風煌 中１ 京都スイトピア体操クラブ 京　都 9.000

平行棒（Open） 鉄　棒

順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点 順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点

１ 小林 慶士 小５ 四天王寺スポーツクラブ 大　阪 9.700 １ 小林 慶士 小５ 四天王寺スポーツクラブ 大　阪 9.800

２ 小倉 大知 小５ スペック体育クラブ 大　阪 9.600 ２ 林 基親 小５ マック体操クラブ 大　阪 9.700

３ 大玉 凱璃 小５ アクバススポーツクラブ 大　阪 9.200 ３ 植野 煌星 中１ 田辺ジュニア体操クラブ 和歌山 9.550

３ 保田 宗映 中１ 京都ジャンピング体操クラブ 京　都 9.200 ４ 加藤 琥太郎 小５ マック体操クラブ 大　阪 9.500

３ 坂本 晄清 小６ アクバススポーツクラブ鶴見 大　阪 9.200 ５ 吉良 柊汰 小5 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 9.350

６ 加藤 琥太郎 小５ マック体操クラブ 大　阪 9.150 ６ 大玉 凱璃 小５ アクバススポーツクラブ 大　阪 9.300
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【　男子　Ａクラス　】 第４０回近畿ジュニア体操競技選手権大会

ジェイテクトアリーナ奈良

班 ｾﾞｯｹﾝ 　氏　　　名 学年 所　　　　　属 府県名 合 計 順

97 神宮 蒼甫 中１ G-Style体操くらぶ 滋　賀 11.850 20 9.200 33 8.800 28 10.900 33 9.750 31 10.300 24 60.800 32

98 岡本 琉聖 中２ Fantasia　Square 滋　賀 11.300 30 10.550 20 8.950 26 11.700 24 11.050 14 10.050 29 63.600 25

99 清水 颯介 中２ Fantasia　Square 滋　賀 12.500 6 8.950 34 9.800 17 12.200 16 12.650 3 11.050 13 67.150 12

100 平山 海斗 中３ 和歌山オレンジ体操クラブ 和歌山 12.300 10 11.100 9 10.550 13 12.800 8 12.050 7 11.100 11 69.900 9

101 藪 琉敏 中３ ディナモ体操クラブ 京都 11.400 29 9.450 32 8.700 31 12.300 14 10.100 30 9.750 30 61.700 31

102 紺岡 博吾 中２ 田辺ジュニア体操クラブ 和歌山 12.000 15 9.500 31 8.750 30 12.300 14 11.100 13 10.900 15 64.550 19

103 小川 悠仁 中3 尼崎体操クラブ 兵　庫 11.800 22 11.100 9 9.300 23 12.000 19 10.800 17 10.650 18 65.650 16

104 松岡 哲大 中2 尼崎体操クラブ 兵　庫 12.000 15 10.800 13 9.800 17 11.750 22 11.150 12 11.450 8 66.950 13

105 衣笠 琉一 中3 尼崎体操クラブ 兵　庫 11.950 17 10.650 16 11.250 9 12.600 11 10.800 17 11.550 7 68.800 11

106 田中 優臣 中２ 長岡体操クラブ 京　都 11.450 27 11.150 8 9.600 20 11.350 30 10.650 22 10.250 25 64.450 21

107 上田 遼司 中３ りあん体操クラブ 京　都 11.050 31 10.000 25 10.900 10 13.350 4 9.150 32 9.700 31 64.150 23

108 平 伊吹 中３ 洛南ジュニア 京　都 11.600 25 10.650 16 12.900 1 12.200 16 11.850 9 10.600 20 69.800 10

109 中澤 聖翔 中３ わいわいスポーツクラブ 滋　賀 10.500 34 10.450 22 8.600 33 11.700 24 10.450 28 10.950 14 62.650 29

110 横井 裕翔 中３ 京都ジャンピング体操クラブ 京　都 11.850 20 11.100 9 8.800 28 12.350 13 9.100 34 9.700 31 62.900 26

111 平田 真毅 中3 姫商ジュニア体操クラブ 兵　庫 11.800 22 10.750 14 9.550 21 12.050 18 10.750 20 10.550 23 65.450 17

112 藤原 瑛人 中２ トップスポーツクラブ 大　阪 12.950 3 12.150 2 12.350 3 13.000 6 13.350 1 13.400 1 77.200 1

113 奥澤 柊斗 中３ トップスポーツクラブ 大　阪 13.950 1 10.650 16 11.900 5 13.900 1 12.850 2 11.600 6 74.850 2

114 梶 晴翔 中2 トップスポーツクラブ 大　阪 12.200 12 11.550 3 11.700 6 13.450 3 12.150 5 12.200 4 73.250 5

115 塚本 慶太 中３ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 13.250 2 11.350 6 10.750 11 13.500 2 12.600 4 11.850 5 73.300 4

116 森 悠人 中３ なんば体操クラブーngc 大　阪 12.100 13 11.400 5 12.400 2 12.850 7 11.500 11 12.800 2 73.050 6

117 冨岡 大志 中２ アインス体操クラブ 大　阪 12.800 5 13.000 1 12.000 4 12.650 9 11.700 10 12.400 3 74.550 3

118 吉備 敦基 中１ ガンバ体操クラブ 奈　良 11.900 18 10.600 19 9.800 17 10.550 35 10.650 22 10.750 16 64.250 22

119 谷口 慧弥 中３ ガンバ体操クラブ 奈　良 12.050 14 10.500 21 7.700 34 11.000 32 10.950 16 10.600 20 62.800 28

120 西尾 真優 中２ アインス体操クラブ 大　阪 11.800 22 11.300 7 11.550 7 13.350 4 12.050 7 11.100 11 71.150 7

121 小林 輝竜 中１ ファイブＭ 京　都 11.000 32 9.950 26 9.000 25 10.750 34 9.150 32 0.000 35 49.850 35

122 吉田 幸龍 中３ ディナモ体操クラブ 京　都 11.450 27 9.800 27 10.650 12 11.850 20 10.550 25 10.200 26 64.500 20

123 中井 統慎 中１ ファイブＭ 京　都 12.350 8 11.000 12 8.700 31 11.750 22 10.800 17 11.250 9 65.850 15

124 西井 龍眞 中3 姫商ジュニア体操クラブ 兵　庫 12.300 10 11.450 4 9.500 22 11.550 27 10.700 21 10.650 18 66.150 14

125 奥滝 奏空 中3 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 12.400 7 10.700 15 11.350 8 12.450 12 12.100 6 11.150 10 70.150 8

126 林 颯佑 中1 姫路アドバン体操クラブ 兵　庫 キケン キケン キケン キケン キケン キケン

127 桑田 大翔 中２ 和歌山オレンジ体操クラブ 和歌山 11.900 18 10.200 24 9.850 16 11.800 21 10.500 26 8.650 33 62.900 26

128 藪 統司 中１ 和歌山オレンジ体操クラブ 和歌山 12.350 8 9.650 29 10.500 14 11.400 29 10.600 24 10.600 20 65.100 18

129 藪 桜輔 中３ 和歌山オレンジ体操クラブ 和歌山 12.950 3 7.900 35 6.700 35 12.650 9 8.200 35 10.700 17 59.100 33

130 小林 仁 中１ K.R.M体操センター 滋　賀 11.500 26 9.650 29 8.950 26 11.450 28 10.500 26 10.100 27 62.150 30

131 山元 拓玖 中１ K.R.M体操センター 滋　賀 9.450 35 9.750 28 9.200 24 11.350 30 10.400 29 8.250 34 58.400 34

132 庵原 颯 中２ K.R.M体操センター 滋　賀 10.700 33 10.250 23 10.000 15 11.600 26 11.050 14 10.100 27 63.700 24
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個人総合

順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点

1 藤原 瑛人 中２ トップスポーツクラブ 大　阪 77.200

2 奥澤 柊斗 中３ トップスポーツクラブ 大　阪 74.850

3 冨岡 大志 中２ アインス体操クラブ 大　阪 74.550

4 塚本 慶太 中３ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 73.300

5 梶 晴翔 中2 トップスポーツクラブ 大　阪 73.250

6 森 悠人 中３ なんば体操クラブーngc 大　阪 73.050

7 西尾 真優 中２ アインス体操クラブ 大　阪 71.150

8 奥滝 奏空 中3 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 70.150

9 平山 海斗 中３ 和歌山オレンジ体操クラブ 和歌山 69.900

10 平 伊吹 中３ 洛南ジュニア 京　都 69.800

ゆ　か あん馬

順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点 順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点

１ 奥澤 柊斗 中３ トップスポーツクラブ 大　阪 13.950 １ 冨岡 大志 中２ アインス体操クラブ 大　阪 13.000

２ 塚本 慶太 中３ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 13.250 ２ 藤原 瑛人 中２ トップスポーツクラブ 大　阪 12.150

３ 藤原 瑛人 中２ トップスポーツクラブ 大　阪 12.950 ３ 梶 晴翔 中2 トップスポーツクラブ 大　阪 11.550

３ 藪 桜輔 中３ 和歌山オレンジ体操クラブ 和歌山 12.950 ４ 西井 龍眞 中3 姫商ジュニア体操クラブ 兵　庫 11.450

５ 冨岡 大志 中２ アインス体操クラブ 大　阪 12.800 ５ 森 悠人 中３ なんば体操クラブーngc 大　阪 11.400

６ 清水 颯介 中２ Fantasia　Square 滋　賀 12.500 ６ 塚本 慶太 中３ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 11.350

つり輪 跳　馬

順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点 順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点

１ 平 伊吹 中３ 洛南ジュニア 京　都 12.900 １ 奥澤 柊斗 中３ トップスポーツクラブ 大　阪 13.900

２ 森 悠人 中３ なんば体操クラブーngc 大　阪 12.400 ２ 塚本 慶太 中３ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 13.500

３ 藤原 瑛人 中２ トップスポーツクラブ 大　阪 12.350 ３ 梶 晴翔 中2 トップスポーツクラブ 大　阪 13.450

４ 冨岡 大志 中２ アインス体操クラブ 大　阪 12.000 ４ 上田 遼司 中３ りあん体操クラブ 京　都 13.350

５ 奥澤 柊斗 中３ トップスポーツクラブ 大　阪 11.900 ４ 西尾 真優 中２ アインス体操クラブ 大　阪 13.350

６ 梶 晴翔 中2 トップスポーツクラブ 大　阪 11.700 ６ 藤原 瑛人 中２ トップスポーツクラブ 大　阪 13.000

平行棒 鉄　棒

順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点 順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点

１ 藤原 瑛人 中２ トップスポーツクラブ 大　阪 13.350 １ 藤原 瑛人 中２ トップスポーツクラブ 大　阪 13.400

２ 奥澤 柊斗 中３ トップスポーツクラブ 大　阪 12.850 ２ 森 悠人 中３ なんば体操クラブーngc 大　阪 12.800

３ 清水 颯介 中２ Fantasia　Square 滋　賀 12.650 ３ 冨岡 大志 中２ アインス体操クラブ 大　阪 12.400

４ 塚本 慶太 中３ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 12.600 ４ 梶 晴翔 中2 トップスポーツクラブ 大　阪 12.200

５ 梶 晴翔 中2 トップスポーツクラブ 大　阪 12.150 ５ 塚本 慶太 中３ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 11.850

６ 奥滝 奏空 中3 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 12.100 ６ 奥澤 柊斗 中３ トップスポーツクラブ 大　阪 11.600


